



INTERNT NOTAT

Skolesjefen

Til: KFAU
Kopi: OP/OP/SJ Stig Jørstad
OP/OP/GFL Gunvor Marie Flatin Lien
OP/OP/KAI Kari Aasen Ingebo
OP/OP/AHF Anne Hilde Fragått
HTV

Arkivkode	Vår ref.	Deres ref.	Dato
A12	S.nr: 12/325-26 Sbh: ST L.nr: 184/15		19.01.2015

REFERAT FRA MØTE I KOMMUNALT FORELDREUTVALG MANDAG 19.01.2015

Tilstede: Janne Frøvoll, Eggedal skole
Evija Lazdans, Eggedal skole
Berit G. Wiersdalen, Nerstad skole
Monica Nordli, Nerstad skole
Eli Hiaasen, Prestfoss skole
Hilde Hansen, Prestfoss skole
Frode Borge, Sigdal ungdomsskole
Bente Lindbo, Sigdal ungdomsskole
Susanne Taalesen, skolesjef

Referatet fra møte 10.11.14 ble godkjent.

- 1/15 **Alternativ SFO løsning som vil gi lavere kostnader til drift og føre til en enklere administrering av tilbudet.**
Skolesjefen orienterte om saken.
- 2/15 **Revidering av SFO vedtektene.**
Skolesjefen orienterte om saken.

3/15 **Tilstandsrapport 2014.**

Skolesjefen orienterte om innholdet i rapporten.

Innspill fra foreldrene: Bekymring vedr. elevtallsreduksjon i Sigdal kommune. KFAU etterspør hvor det er tomter på Nerstad, og hvilke tiltak gjør kommunen for å «tiltrekke» seg innbyggere? Skolesjefen bes ta dette opp med ledergruppa.

4/15 **Foredrag 5. februar (Prestfoss FAU)- Nettvett**

Foredraget vil holdes på Sigdal ungdomsskole, kantina. Ragnhild Johansen fra barnevakten.no er foredragsholder. Prestfoss skole har ansvar for kakeserveringen. Målgruppa for foredraget er: 5- 7 trinns foreldrene – men det åpnes for at foreldrene til 4. trinns elever kan delta. KFAU anbefaler foreldrene « å like» barnevakten.no på facebook. Invitasjonen bør kopieres opp i farger. Invitasjonen sendes skolesjef, som kan få denne lagt på kommunens hjemmeside.

Det vil bli tilbud om kurs i NETTVETT for foreldrene på ungdomsskolen mandag 16.februar v/ Kristian Sørby.

Evt:

- KFAU har innspill til skolene vedr. bruk av IKT. Viktig at tekster skrives på PC. Er det en mulighet for at barneskolene kan ha facebookside? Viktig med fokus på digital kompetanse.
- Fint om skolens start- og sluttider legges ut på skolens hjemmesider.

NYTT MØTE: 18.mai 2015 klokka 18:00.

Med hilsen

Susanne Taalesen
Skolesjef